20062 RUEDA NARANJA CON FRENO 3 PULG 70 PZA 1,08 75,60

REFERENCIAS:OBSERVACIONES:

DESPACHO:  -

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº 80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DETALLE DE IMPUESTOS ADICIONALES:  DESCTO. EXENTO
NETO EXENTO

TOTAL

0,00
1.875,30

1.875,30

SON: MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO 

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL